17-02-2024 15:08:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade urgente da poda das árvores em volta de toda
extensão do Cemitério Campo do Bom Pastor na Av. das Gameleiras, na Av. Indaiá, na Rua do Economista e na Rua
Antônio Vicente Ferreira. Ressalte-se que as "copas" das mesmas estão enormes, diminuindo bastante a luminosidade
no período noturno, colocando em risco a segurança dos moradores locais e demais transeuntes.

solicitação de poda das árvores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AV DAS GAMELEIRAS, EM TODA EXTENSÃO EM VOLTA DO CEMITÉRIO CAMPO DO BOM
PASTOR, PLANALTO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 31226/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total